EH15 圧力センサ オーダー受付開始について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。

EH15 圧力センサ オーダー受付開始についてご連絡致しますので、ご査収の程、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

この度 EH15圧力センサの生産体制が整いましたので、オーダー受付を開始します。

EH15 は、精度±0.25%F.S.の性能を有し、豊富な製品ラインアップを取り揃えています。

1．製品概要

    圧力レンジ ： 35kPa～150MPa

    電気的接続 ： M12コネクタ、DIN コネクタ、端子箱(小)、ケーブル、端子箱(大)

    出力    ： （2線式）4～20mA DC

          ： （3線式）1～5V DC、0～5V DC、0～10V DC

    接続継手  ： G3/8B、R1/4、R3/8

   ・側面には調整機構としてアナログトリマを有しており、ゼロ点調整が可能です。

2．製品形番：
   EH15 圧力センサ（中高圧タイプ）    EH15-□□4

   EH15 圧力センサ（低圧・絶対圧タイプ） EH15-□□8

3．オーダー受付：
即日オーダー受付開始致します。

4．その他

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問合せくだ

さい。

以 上

お客様 各位
発行 ： 2019 年 3 月 28 日

 C０００４６

EH15-□□□
【センサモジュール】

4：PSM(SUS630(17-4PH))
8：KP18(SUS316L)

【接続継手】
3：G3/8B
7：R1/4
8：R3/8

【電気的接続】
M：M12 コネクタ
2：DIN コネクタ
7：端子箱(小)
8：ケーブル
9：端子箱(大)

	お客様 各位
	発行　：　2019年3月28日
	C０００４６